Optare

Optare est precibus aliquid à dijs postulare. Virgilius æn. lib. viij. Et reor, & si quid veri mens augurat, opto. Optare elige re. Lualius satyrarum lib. xix. Aurum uis hominem habeas, hominem quid ad aurum, qua re (ut dicimus) nõ uideo hic quid nam magno pere optem. Sallustius historiarum lib. iij. Atque cum cupio laudatum acensum, quæ præmiorum spes, quibus cum optauisset, ire iubet. Virgil. æn. lib. iij. Optauitq; locum regno. Mar. Tul. de offic. lib. i. Quæq; maiori parti pulcher rima uideantur ea maxime optant. Ter. Eunuch. Hoc si effeceris quoduis præmium à me optato. V arro marapone. Et Dio genes qui annos, qui ab Alex. adro rege iussus optare, quid uel let se facturum. Offendere est percutere. Turpilium paraterusa. Caput ut offendit ad limen pol. Lualius lib. xxix. Crux lapide nihil est, credam si te offenderit. V arro marapone. Dein mittit uirile ueretrum in flumen, offendit buccam bollumio. Offendere ledere. Mar. Tul. de supplicij. lib. tertio. Cum iste cum pallio purpureo, pariq; tunica uersaretur in conuiujs cum mulieribus, non offendebantur homines in eo, neq; moleste ferebant. Lualius lib. xxvij. Nam hic quidem reditum suu talem portendebant, neq; alia in re ulla offendere. Offendere inuenire. Pacuuius iliona. Quos ego ita, ut uolui, offendit in columis. Afranius homine ea memoriter cum uenero confecta ut offendat. Quæ adriarius annali. lib. ij. Inde postquam aliquantum recessit, offendit montem loca munita, resq; omnes habere, quæ multis opus sunt, ligna, aqua, pabulũ. Et Ter. eunuch. Offendi aduenies quædã mei loca, atq; ordinis hoiem. Mar. Tul. de signis. Quod non dum perfectum templum offenderent, neq; ponere ponere. Lualius lib. xxvi. Si quod uerum inuistatum, aut retentatum offenderam. Mar. Tul. de re pu. libro secundo. Sed imitor Architam illum tarentinum, qui, cum ad uillam uenisset, & omnia aliter offendisset. Plautus amph. eo more expergefactum, adueniens tenebrosum offendi domum. V arro sexagesimo. Romam regressus, ibi nihil offendi, quod ante anos quinquaginta, cum primum dormire cœpi, reliqui. Obscurum est sine lumine. Virgil. geor. lib. primo. Si nigrum obscuro comprehendit æra coruus. Obscurũ ignobile. Mar. Tul. de offic. lib. ij. Qui magna sibi proponit obscuris orti maioribus. Obscurum absconditum latens. Virg. nono. Vidimus obscuris primum sub uallibus urbem. Obseruare suspicere, magnificare. Mar. Tul. de offic. li. i. sicut aliquo honore, aut imperio affectos obseruare, & colere debemus. Obseruare calare, & inuis tegere. Plautus aulul. Vbi is obiit mortem, qui mihi id aurum credidit, cœpi obseruare. Obseruare cognoscere. Virgil. æn. libro. ij. Et uestigia retro obseruata sequor per noctem. Obseruare curiose, & suspiciter ac cum aspiciere. Plautus aulul. Oculos ego istos improbe effodiã tibi, ne me obseruare possis, quid rerum geram. Obseruare captare. Virgil. geor. libro tertio. Quos durus arator obseruans nido in plumis detrahit. Lualius libro. xxvij. Quod si obseruas hominem, qui pro commodo, & regno gaudeat. Ter. andria. Perterrefaciãs Daunum, obserues filium quid agat. Orator si significatione manifesta est. Oratores legatos. Virgilius æn. lib. xi. Centum oratores prima de gente latina Ire placet. Occurrere dianer obuuium fieri. Virgil. æn. libro. yi. Hic illi occurrit Tydeus. Occurrere subuenire. commouere. Mar. Tul. de supplicij. Occurrebat illa ratio. Offerre inuenire. Lualius libro. xxvi. Homines ipsi hanc sibi molestiam ultro, atq; erumnã offerunt, ducunt uxores. Offerre asferre. Lualius lib. xxix. Ut nunc hac re mihi opem, atq; auxiliũ offeras. Offerre ostendere. Vir. æn. li. yi. Strictãq; aciem uenientibus offert. Obducere aperire. Lualius libro. xxix. Vos interea lumen auferre, atq; uulã obducate. Obduce